PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đông Triều, ngày 05 tháng 02 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 28

I.Đánh giá công tác tuần 27

1.Ưu điểm:

1.1. Học sinh

- Thực hiện nghiêm túc nề nếp ra vào lớp: Hoạt động 10 phút đầu giờ hiệu quả,

chuyên cần đạt tỉ lệ cao, không có hiện tượng rã đám trước khi nghỉ Tết; Không có

hiện tượng vi phạm nghị định 36/CP.

- Học tập: Các lớp duy trì tốt phong trào học tập

- Vệ sinh: Nhìn chung các lớp sạch sẽ, trang phục ấm, đầy đủ, đúng quy định.

- HĐNG:

+ Các lớp tích cực chuẩn bị các nội dung cho chương trình “Xuân yêu thương”

+ Tham gia giải bóng đá TNNĐ thắng trận 1

1.2. Giáo viên

 - Tham gia đầy đủ lớp bồi dưỡng học sinh giỏi tại Kim Sơn

 - Kiểm tra nội bộ hoạt động y tế trường học và thư viện

 - Tích cực ứng dụng công nghệ thông tin, sử dụng phòng học thông minh trong

giảng dạy

2.Tồn tại:

- Còn hiện tượng HS đi học muộn trong ngày rét đậm.

- Còn giáo viên tham gia bồi dưỡng tại Kim Sơn chưa nghiêm túc

II.Kế hoạch tuần 28: Chủ điểm tháng 2: “ Mừng Đảng, mừng xuân”

1.Học sinh

- Nâng cao ý thức tu dưỡng đạo đức học sinh: Ra vào lớp đúng giờ, thực hiện

nghiêm túc NĐ 36 về không tàng trữ, đốt pháo, thả đèn trời … thực hiện tốt ATGT,

chống tư tưởng rã đám trước nghỉ Tết.

- Duy trì các nề nếp hoạt động và học tập tốt:  Đi học đúng giờ, không bỏ giờ,

bỏ tiết, học và làm bài tập đầy đủ theo hướng dẫn của các thày cô giáo. Tiếp tục ôn

tập đội tuyển HS giỏi các môn văn hóa.

- Lao động dọn vệ sinh trường lớp, bàn giao lớp học trước khi về nghỉ Tết

Nguyên đán.

- HĐNG: Chương trình “Xuân yêu thương”

+ 15h00 ngày 05/02: Tổng duyệt chương trình văn nghệ

+ Chậm nhất 16h30 ngày 06/02: Tập kết các điều kiện CSVC:

 + 7h00 ngày 07/02: tập trung CBGVNV, HS

 + Tiếp tục tham gia giải bóng đá TNNĐ

2. Giáo viên:

- Thực hiện kế hoạch dạy học tuần 25.

- Thực hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn : Ra vào lớp đúng giờ, hướng dẫn

học sinh ôn tập trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán 2018. Chống tư tưởng rã đám

trước và sau Tết Nguyên đán.

        - Chỉ đạo học sinh dọn vệ sinh trường lớp trước khi về nghỉ Tết Nguyên đán;

Bàn giao cơ sở vật chất lớp học, thực hiện nghỉ Tết nguyên đán từ 10/02/2018 đến hết

21/02/2018.
Nơi nhận:

- BGH( c/đ);

- Tổ CM, VP (t/h);

- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

     TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 28

NĂM HỌC 2017 -2018

Từ 05/02 đến 10/2/2018

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Triển khai học chương trình thực học tuần 25

- Vệ sinh và bàn giao CSVC lớp học.

- Tổ chức chương trình “Xuân yêu thương”

- Họp cơ quan; Chuẩn bị cho nghỉ Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

Lực lượng

tham gia

Ghi chú

05/02

Học theo kế hoạch

Học Nghị Quyết

Họp cơ quan

Tổng duyệt chương trình “Xuân yêu

thương Mậu Tuất 2018”

BGH

Đ?c Mai

Đ/c Mai

Đ/c Anh

Toàn trường

CBGVNV

CBGVNV+HS

Đ/viên

(7h30)

06/02

Chuẩn bị CSVC cho chương trình

Học sinh tham gia bóng đá TNNĐ

BGH

Đ/c Nhung

CBGVNV

Phụ huynh+HS

07/02 Chương trình “Xuân Yêu thương” BGH Toàn trường

08/02
Học theo kế hoạch Đ/c Anh Toàn trường

09/02

Bàn giao CSVC của lớp

Tổ chức chia tay 3 nhân viên chuyển

công tác

Đ/c Mai GVCN+LT+BV

CBGVNV

10/02
Nghỉ Tết Nguyên Đán

Trực cơ quan theo lịch

Đ/c Mai Thoe thông báo

		2018-02-06T08:51:30+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Huệ<thcsnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-02-06T08:52:01+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Huệ<thcsnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-02-06T08:52:16+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Huệ<thcsnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!